МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

24.04.2017 № 277/ОД

Об утверждении состава
Ученого совета
философского факультета ТГУ

В соответствии с п. 1.2., 1.З., 1.4. и 1.5. Положения об Учёном совете
факультета Томского государственного университета и решением общего собрания
работников философского факультета Томского государственного университета от
07.04.2017

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить Ученый совет философского факультета ТГУ в составе:
Борисов Евгений Васильевич
Сухушина Елена Валерьевна

Бахтиярова Елена Захаровна

Кириленко Юлия Николаевна

Щербинин Алексей Игнатьевич
Суровцев Валерий Александрович

Рыкун Артем Юрьевич

Сыров Василий Николаевич

Кашпур Виталий Викторович
Можаева Г алина Васильевна

Черникова Ирина Васильевна

Ладов Всеволод Адольфович

и.о. декана философского факультета
зам.декана по учебной работе, доцент
кафедры социальной работы
зам.декана по социальной работе,
старший преподаватель кафедры
философии и методологии науки
зам.декана по научной работе, доцент
кафедры истории философии и логики
заведующий кафедрой политологии
заведующий кафедрой истории
философии и логики
заведующий кафедрой социальной
работы
заведующий кафедрой онтологии,
теории познания и социальной
философии
заведующий кафедрой социологии
заведующий кафедрой гуманитарных
проблем информатики
заведующий кафедрой философии и
методологии науки
профессор кафедры онтологии, теории
познания и социальной философии

Петрова Галина Ивановна

Скочилова Вероника Геннадьевна
Щербинина Нина Гаррьевна
Найман Евгений Артурович

Суханова Екатерина Николаевна

Носкова Елена Викторовна
Аверина Екатерина Александровна

Чешев Владислав Иванович

Завьялова Маргарита Павловна

Быков Роман Александрович
Негруль Светлана Валерьевна
Лукина Нелли Петровна

Зильберман Надежда Николаевна

Постол Владимир Иванович

профессор кафедры онтологии, теории
познания и социальной философии
доцент кафедры политологии
профессор кафедры политологии
профессор кафедры истории
философии логики
доцент кафедры истории философии и
логики
доцент кафедры социальной работы
старший преподаватель кафедры
социальной работы
профессор кафедры философии и
методологии науки
профессор кафедры философии и
методологии науки
доцент кафедры социологии
доцент кафедры социологии
профессор кафедры гуманитарных
проблем информатики
доцент кафедры гуманитарных
проблем информатики
доцент кафедры политологии

Ректор / Э.В. Галажинский

Ю.Н. Кириленко
89138096304